سند شماره ۱۴ ثابت می کند که بانک سپه شعبه پاریس به کارگردانی اشتری لرکی جواهرات مافیای بین المللی را که در آن هنگام از بوسنی به پاریس انتقال می یافت در زیر زمین بانک سپه نگهداری می کرده و با صدور گواهی بنام (safe keeping) صدها میلیون دلار از بانکهای فرانسوی اعتبار می گرفته است. رژیم جمهوری اسلامی ایران از این اعتبارات برای خرید تسلیحات فرانسوی استفاده می کرد.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۸ خرداد ۱۳۸۸ - ۲۸ مه ۲۰۰۹

A.C.P- Postfach 12 02 06-60115 Frankfurt am Main-Germany-Fax: 00-49-221-170 490 21

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de> E-Mail: organisation@iranian-fedaii.de